(5) In de *Actes du XIXe Congrès international d'Histoire de l'art. Paris, 8-13 sept. 1958*, geeft C. Fiskovic op blz. 76-83 een over- zicht van het vele werk dat Franse kunstenaars van de 14e tot de 16e eeuw in Dalmatië, en o.m. in Dubrovnik, voortgebracht hebben. (*Les artistes français en Dalmatie du XIVe au XVIIe siècle*).

rum curie Apostolicae notarii et scribe, in domo habitationis dicti Jacobi de Mozis in 1456, indictione quarta, die 26 mensis Januarii, roboratum per litteras patentes generalis auditoris domini nostri Papae, eiusque camerarii ac curie causarum camere Apostolice, datas Rome in 1456 die 26 mensis octobris, subscriptas dicto instrumento et munitas sigillo pendenti ipsius generalis auditoris, a me notario visis et lectis videlicet tam dicto instrumento quam dictis litteris...

Dubrovnik. Archief : Diversa Notariae.  
Boek nr. 41, f° 97v-99.

## II.

28 maart 1463.

*De magistraat van Dubrovnik (voorheen Ragusa) akteert dat Elie Lampriza van Zara verklaart verschillende genoemde juwelen in pand te hebben van Rombout de Wachter uit Brugge, dewelke betwist dat alle genoemde juwelen in pand gegeven zijn. Een naschrift van 30 mei 1463 vermeldt dat beide partijen de akte te niet hebben gedaan.*

Cadit ante, sub die 28 Martii.

Constitutus Ser Lampriza Elie de Zara in presentia Ser Ramboldi Vather de Bruzis, zoiekerii, existentis infirmi in lecto in camera superiori domus habitationis sue. Dictus Ser Lampriza dixit et manifestavit quod habebat in manibus suis de bonis et juribus domini Ramboldi Vather de Bruces, predicti, unum collarinum auri ornatum perlis et dyamantibus, de quo apparebat scriptum in notaria. Et habebat unam anchonam auri ornatam perlis et lapidibus pretiosis. Item habebat unum camai et unum urciolum ipsius domini Ramboldi ornatos cum suis lapidibus et ornamentis. Et hec omnia pro pignore ducatorum mille triginta septem cum termino usque per totum mensis Julii. Ad que respondens dictus dominus Ramboldus dixit quod, pro pignore dictorum ducatorum mille triginta septem, dictus Ser Lampriza non habebat nisi dictum golarinum et dictam anchonam, et non dictum camai et urciolum. Sed debet et tenetur ipse Ser Lampriza secundum certa pacta de praesenti sibi pro Ramboldo dare et restituere dictum camai et urziolum statim postquam anchona predicta fuerit receptata et refixa, et solum restant pro pignore dictum collarinum et dicta anchona cum termino conventionis, secundum certum pactum quod dicebatur scriptum manu Ser Johannes de Primotta.